
Specificaţii tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 6,  iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 5, 7]

Numărul licitaţiei: 21032983 Data: 05.01.2021 - 08.01.2021 Alternativa nr.: ___________

Denumirea licitaţiei: Produse alimentare pentru anul 2021 Lot: ___________ Pagina: __din __

Codul
CPV Denumirea bunurilor

Ţara
de

origi-
ne

Producătorul
Specificarea tehnică deplină
solicitată de către autoritatea

contractantă

Specificarea tehnică
propusă de către ofertant

[se va completa alături de
cerinţele din coloana 8]

Standard de
referinţă

1 2 3 4 5 6 7

1 15800000
-6

Pâine din făină de grâu c/s,
0.40-0,43 kg, t/amb,

fortificată cu Acid Folic,
Fe+

MD „Franzeluţa”S.A.

Pâine din făină de grâu c/s, 0,43
kg, t/amb, fortificată cu Acid

Folic, Fe+

Pâine din făină de grâu
c/s, 0,43 kg, t/amb,

fortificată cu Acid Folic,
Fe+

HG Nr.775 din
03.07.2007, HG

Nr.520 din
22.06.2010, NFRP

2000 din
27.02.2001, ISO

22000:2018

2 15800000
-6

Pâine din amestec de făină
de grâu c. II şi făină de

secară, 0,5-0,6 kg, t/amb

MD „Franzeluţa”S.A.

Pâine din amestec de făină de
grâu c. II şi făină de secară, 0,5

kg, t/amb

Pâine din amestec de
făină de grâu c. II şi făină
de secară, 0,5 kg, t/amb

HG Nr.775 din
03.07.2007, HG

Nr.520 din
22.06.2010, NFRP

2000 din
27.02.2001, ISO

22000:2018

3 15800000
-6

Chiflă „Cu magiun”, 1-2
buc, 0,08 kg, amb

MD „Franzeluţa”S.A.

Chiflă „Cu magiun”, 0,16 kg (2
buc*0,08 kg), amb

Chiflă „Cu magiun”, 0,16
kg (2 buc*0,08 kg), amb

HG Nr.775 din
03.07.2007, HG

Nr.520 din
22.06.2010, NFRP

2000 din
27.02.2001, ISO

22000:2018

4 15800000
-6

Paste făinoase, c/s
(cornişoare medii, figuri
plate, sfredeluşe, fidea,

scoici)

MD „Franzeluţa”S.A.
Paste făinoase, c/s (cornişoare
medii, figuri plate, sfredeluşe,

fidea, scoici), 5,0 kg

Paste făinoase, c/s
(cornişoare medii, figuri
plate, sfredeluşe, fidea,

scoici), 5,0 kg

HG Nr.775 din
03.07.2007, HG

Nr.520 din
22.06.2010, NFRP



2000 din
27.02.2001, ISO

22000:2018, grupa
C, clasa I.

5 15800000
-6

Paste făinoase, c/s spaghete
„Spicuşor”,

MD „Franzeluţa”S.A.

Paste făinoase, c/s spaghete
„Spicuşor”, gr (cut 7 kg)

Paste făinoase, c/s
spaghete „Spicuşor”, gr

(cut 7 kg)

HG Nr.775 din
03.07.2007, HG

Nr.520 din
22.06.2010, NFRP

2000 din
27.02.2001, ISO

22000:2018, grupa
C, clasa I.

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Colţa Nina În calitate de: Reprezentant

Ofertantul: Combinatul de Panificaţie din Chişinău „Franzeluţa” S.A. Adresa: str.Sarmizegetusa,30
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